中建金协标函[202X]1XX号
关于同意《xxx》

团体标准编制立项的函
XXX分会：

你单位《XXX》(暂定名）团体标准立项申请收悉。经研究，同意该标准由你分会作为编制牵头组织部门的立项申请，并将该标准列入我会202X-202X年度标准编制计划。请你们严格按照我会《团体标准管理规定》的要求会同相关机构开展编制工作，在启动前做好下列工作：

一、做好标准编制的组织协调工作。

二、确定参编单位和标准编制专家人选报标准管理委员会。

三、做好标准编制启动会及第一次工作会议的相关准备，并将会议方案报管理委员会。

四、提交标准编制实施方案和编制大纲，按计划开展标准的编制工作，确保标准的编制质量。

（填写说明：1、红色为需修改部分；2、填写中请不要修改字体和格式等排版，如有疑问请随时和质量部沟通）

202X年XX月XX日